desde el 16 de noviembre de 2025 al 15 de mayo de 2026. 

II)  ADJUDICAR  el  Concurso  de  Precios  Nº  107/2025  a  la  Empresa 

NEAR TECH S.R.L., CUIT 30-70888376-6, por ser la única oferta económica y 

ajustarse a lo solicitado, por un total de PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS 

TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO ($ 2.532.288,00), 

con  más  un  costo  por  hora  adicional  de  PESOS CUARENTA Y  DOS MIL 

DOSCIENTOS CUATRO CON 80/100 ($ 42.204,80). 

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputando  la  suma  de  PESOS  DOS  MILLONES 

QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO ($ 

2.532.288,00) en Servicios No Personales, Partida Principal: Servicios técnicos 

profesionales, Partida Parcial: De informática y sistemas computarizados, de la 

Actividad Central Coordinación de Políticas del Poder Judicial; y a realizar las 

modificaciones que fueran necesarias, en el caso extraordinario de requerirse